Compétition Collégiale #1 -Victoriaville - conférence Nord-Est
Victoriaville, 19-10-2024

Epreuve 22 Messieurs, 50m Papillon 15-22 ans
2024-10-19 - 19:20 Liste des séries
Record provincial collégial 25.31 LAFONTAINE-GIGUERE, Thomas  UCSJ Montréal 2017-01-27

Collégiale Section A : 30.00 / Collégiale Section B : 33.00

Age
Série 1 de 7
2 HERNANDEZ, Emilio 18  Cégep De Thetford Mines NT
3 LEFEBVRE, Jérdome 19 Diablos Cégep Trois-Rivieres NT
4 BERGERON, Mathys 18  Cégep de Jonquiere NT
5 GERVAIS, Mathias 17  Ucse NT
Série 2de 7
1 ST-JEAN SIMARD, Jérbme 17 Ucsn 35.98
2 RATTHE, Karel 18  Voltigeurs 34.00
3 BOND, Raphaél 17  Ucgar 33.00
4 MICHAUD, Gabriel 20  Voltigeurs 34.00
5 BERUBE, Mathias 19  Ucbc 35.00
6 PARADIS, Aurélien 20 Capitaines du Cegep de Matane NT
Série3de 7
1 DUPUIS, Zachari 18 Rebelles 32.80
2 DIONNE, Mathieu 19 Voltigeurs 31.67
3 RODRIGUE, Alexis 19 Cndf 31.32
4 MORNEAU, Andrew 19  Faucons 31.50
5 LAROUCHE, Charles-Edouard 19  Ucgar 32.22
6 LAROCHE, Marc-André 17  Voltigeurs 32.83
Série4de 7
1 BERGERON, Emile 18  Cégep de Jonquiére 30.81
2 GIRARD, Félix 17 Cégep de Jonquiére 30.47
3 HEROUX, Laurent 19 Diablos Cégep Trois-Rivieres 30.00
4 HASTY, Simon 19 Rebelles 30.25
5 BOUCHARD, Zachary 18  Ucsf 30.80
6 LONG, Ludovic 18  Cégep de Victoriaville 31.04
Série 5de 7
1 CHARRUAU, Natan 19  Cégep de Jonquiére 29.87
2 DIONNE, Louis-Félix 19  Ucrim 28.77
3 DELISLE, Edouard 18 Diablos Cégep Trois-Rivieres 28.58
4 TRUDEL, Zachary 20 Diablos Cégep Trois-Riviéres 28.60
5 CHASSE, Marc-Etienne 19  Ucrim 28.90
6 COTE, Guillaume 17  Cégep de Jonquiére 29.92
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Série6de 7
1 ROBICHAUD, Pierre-Olivier 17
2 LACOSTE, Antoine 18
3 JALBERT, Yoan 18
4 CQURCY, Francois 18
5 TETREAULT, Hubert 17
6 BOUDREAULT, Xavier 19

Série 7de 7

1 COTTON, Arnaud

2 GAUDREAU, Jasmin
3 BRETON, Jonathan
4 PREVOST, Anthonin
5 GOBEIL, Matis

6 MOISAN, Xavier

18
18
19
18
18
18

Ucrim

Ucgar

Ucse

Ucrim

Voltigeurs

Cégep de Jonquiere

Ucrim

Ucrim

Faucons

Cégep De Thetford Mines
Diablos Cégep Trois-Riviéres
Ucse

28.47
27.93
27.80
27.82
28.47
28.56

27.64
26.80
26.36
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27.50
27.72
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